GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – NORTE-2

EDITAL Nº 03/2026

O Coordenador Geral-Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino–Norte 2, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento na Resolução SEDUC nº 03/2026, Resolução
SEDUC nº 08/2026, Resolução SEDUC nº 19/2026 e Resolução SEDUC nº 18/2026, CONVOCA
OS DOCENTES: EFETIVOS, NÃO EFETIVOS, CONTRATADOS E CANDIDATOS A CONTRATAÇÃO,
devidamente habilitados e inscritos, para sessão de chamada para atribuição, conforme legislação
vigente.

DATA: 26/02/2026

HORÁRIO: 08h30

➢ ÁREA DE CONHECIMENTO: LINGUAGENS, CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA.

HORÁRIO: 13h30

➢ ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS, CLASSES, ED. ESPECIAL E
ENSINO TÉCNICO (para aulas dos eixos disponíveis e aulas de Robótica)

Local: Unidade Regional de Ensino - Norte 2

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa/SP

Os Candidatos deverão comparecer munidos de documento oficial com foto, bem como dos demais
documentos exigidos pela legislação vigente, sob pena de perda da chamada.
Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Atenciosamente,

Geandro de Oliveira
Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Norte 2